

Dotaz 1

Scan smluv (zejména nájemní, pachtovní) či jiných jednostranných právních jednání (kupř. souhlas s umístěním stavby či zařízení) Česká pošta, s.p., které se týkají pozemku parc. č. 57/29 v k.ú. Štýřice (v Brně), a které jsou stále účinné (včetně odložená účinnost do budoucna apod.)

Odpověď:

K Vaší žádosti ohledně poskytnutí scanu smluv (zejména nájemní, pachtovní) či jiných jednostranných právních jednání (kupř. souhlas s umístěním stavby či zařízení) Česká pošta, s.p., které se týkají pozemku parc. č. 57/29 v k.ú. Štýřice (v Brně) a které jsou stále účinné (včetně odložená účinnost do budoucna apod.) Vám sdělujeme následující:

Vámi požadovaná Smlouva o nájmu pozemku č. 9940426882-0001/2012, včetně všech dodatků, je zveřejněna v registru smluv na těchto adresách:

- <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1163725>,
- <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1163681>.

Protože Vaše žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, sdělujeme Vám výše v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Dotaz 2

1. *Došlo k jednání mezi Českou poštou a Statutárním městem Kladnem ohledně parkovacích míst na Poštovním náměstí v Kladně?*
2. *Pokud ANO, kdy a s jakým výsledkem?*
3. *Vyjádřila se Česká pošta k regulačnímu plánu Kladno – centrum (RPI)?*
4. *Souhlasí Česká pošta s omezením parkovacích míst na Poštovním náměstí v Kladně?*

Odpověď:

Ad 1) Mezi Českou poštou a Statutárním městem Kladnem nedošlo k žádnému jednání ohledně parkovacích míst na Poštovním náměstí v Kladně.

Ad 2) Viz odpověď na otázku č. 1

Ad 3) Vzhledem ke skutečnosti, že Česká pošta nebyla o regulačním plánu Kladno – centrum informována, nevyjadřovala se k němu.

Ad 4) Každé omezení parkovacích míst u pobočky České pošty není ku prospěchu našich klientů. Poněvadž ovšem nemáme v tuto chvíli žádné bližší informace, nemůžeme se k dané problematice blíže vyjádřit.

Dotaz 3

Statistické údaje o průměrné čekací a odbavovací době zákazníků u pošty Praha 93 během období 19. – 23. června 2017 v členění podle denního období

Odpověď:

Statistika klientů za 19.6.2017

Datum	Pásmo hh:mm	Počet klientů	Průměrná	
			doba čekání	doba obsluhy
19.6.2017	9:00-10:00	80	0:06:50	0:02:41
19.6.2017	10:00-11:00	75	0:07:39	0:02:46
19.6.2017	11:00-12:00	88	0:15:03	0:03:10
19.6.2017	12:00-13:00	85	0:12:41	0:03:28
19.6.2017	13:00-14:00	100	0:09:32	0:03:01
19.6.2017	14:00-15:00	95	0:06:42	0:03:22
19.6.2017	15:00-16:00	84	0:06:16	0:03:34
19.6.2017	16:00-17:00	63	0:11:41	0:04:18

Červenec 2017

19.6.2017	17:00-18:00	90	0:21:18	0:03:26
19.6.2017	18:00-19:00	91	0:16:33	0:02:44
19.6.2017	19:00-20:00	98	0:14:12	0:04:28
19.6.2017	20:00-21:00	4	0:12:55	0:04:59
Celkem		953	0:11:48	0:03:22

Statistika klientů za 20.6.2017

Datum	Pásmo hh:mm	Počet klientů	Průměrná	
			doba čekání	doba obsluhy
20.6.2017	9:00-10:00	98	0:18:38	0:02:41
20.6.2017	10:00-11:00	92	0:20:40	0:02:20
20.6.2017	11:00-12:00	69	0:21:05	0:03:10
20.6.2017	12:00-13:00	100	0:23:12	0:02:25
20.6.2017	13:00-14:00	80	0:19:02	0:02:52
20.6.2017	14:00-15:00	79	0:10:59	0:03:24
20.6.2017	15:00-16:00	100	0:09:46	0:02:55
20.6.2017	16:00-17:00	73	0:08:26	0:04:03
20.6.2017	17:00-18:00	93	0:13:05	0:02:25
20.6.2017	18:00-19:00	87	0:11:07	0:03:33
20.6.2017	19:00-20:00	79	0:05:26	0:03:34
20.6.2017	20:00-21:00	4	0:06:36	0:07:08
Celkem		954	0:14:48	0:03:00

Statistika klientů za 21.6.2017

Datum	Pásmo hh:mm	Počet klientů	Průměrná	
			doba čekání	doba obsluhy
21.6.2017	9:00-10:00	88	0:15:05	0:02:50
21.6.2017	10:00-11:00	73	0:11:51	0:02:58
21.6.2017	11:00-12:00	73	0:16:46	0:03:26
21.6.2017	12:00-13:00	110	0:16:07	0:03:19
21.6.2017	13:00-14:00	89	0:05:04	0:03:06
21.6.2017	14:00-15:00	52	0:01:22	0:02:56
21.6.2017	15:00-16:00	80	0:02:41	0:02:59
21.6.2017	16:00-17:00	100	0:03:13	0:02:55
21.6.2017	17:00-18:00	87	0:07:01	0:02:56
21.6.2017	18:00-19:00	77	0:03:11	0:02:37
21.6.2017	19:00-20:00	73	0:03:53	0:03:35
21.6.2017	20:00-21:00	1	0:00:08	0:05:54
Celkem		903	0:08:11	0:03:04

Statistika klientů za 22.6.2017

Datum	Pásmo hh:mm	Počet klientů	Průměrná	
			doba čekání	doba obsluhy
22.6.2017	9:00-10:00	90	0:11:49	0:02:54
22.6.2017	10:00-11:00	73	0:11:21	0:04:05
22.6.2017	11:00-12:00	78	0:05:20	0:03:17
22.6.2017	12:00-13:00	63	0:06:52	0:03:27
22.6.2017	13:00-14:00	71	0:06:34	0:04:07
22.6.2017	14:00-15:00	72	0:03:57	0:03:31
22.6.2017	15:00-16:00	75	0:10:17	0:02:50

Červenec 2017

22.6.2017	16:00-17:00	95	0:20:43	0:03:25
22.6.2017	17:00-18:00	84	0:18:36	0:03:15
22.6.2017	18:00-19:00	82	0:17:03	0:03:26
22.6.2017	19:00-20:00	84	0:09:27	0:03:31
22.6.2017	20:00-21:00	1	0:14:24	0:05:10
Celkem		868	0:11:31	0:03:25

Statistika klientů za 23.6.2017

Datum	Pásmo hh:mm	Počet klientů	Průměrná	
			doba čekání	doba obsluhy
23.6.2017	9:00-10:00	95	0:05:21	0:02:42
23.6.2017	10:00-11:00	87	0:12:54	0:02:48
23.6.2017	11:00-12:00	99	0:09:34	0:02:57
23.6.2017	12:00-13:00	67	0:05:24	0:03:18
23.6.2017	13:00-14:00	96	0:08:29	0:03:12
23.6.2017	14:00-15:00	68	0:03:41	0:03:11
23.6.2017	15:00-16:00	83	0:08:49	0:03:07
23.6.2017	16:00-17:00	91	0:10:58	0:03:01
23.6.2017	17:00-18:00	78	0:09:21	0:03:21
23.6.2017	18:00-19:00	71	0:06:48	0:02:58
23.6.2017	19:00-20:00	50	0:03:17	0:04:08
23.6.2017	20:00-21:00	2	0:00:20	0:04:30
Celkem		887	0:08:01	0:03:07